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Alles Andere als Trockendbungen

BESCHREIBUNG
KURSANGEBOT:

TINTENFISCH

Kursnummer: 231660

Ort: Hallenbad Kleinhtningen, Bahn 1
Adresse:
Dorfstrasse 51
4057 Basel

Lerninhalt: Grundlagen 5 Koordination Kérper-/Atembewegungen (6 bis 7
jahrig)
Testinhalte:
20 m "Hai"-Crawl
Slalom mit Brustarmzug
15 m Baumstammrollen
Schraubencrawl
Kopfler

Trainer: Sofia Magallon Terrazas und Peppa Schwerdtner und Simone
Tarelli

Kursniveau: Kinder

Bemerkung;:

Kosten: 435.00 CHF

detaillierte Lektionen: 20

Termine: Datum Uhrzeiten
14.01.2023 09:00 - 09:45
21.01.2023 09:00 - 09:45
28.01.2023 09:00 - 09:45
04.02.2023 09:00 - 09:45
11.02.2023 09:00 - 09:45
18.02.2023 09:00 - 09:45
11.03.2023 09:00 - 09:45




Schmm’msr‘:?\

-Knechtli.ch

18.03.2023
25.03.2023
01.04.2023
22.04.2023
29.04.2023
06.05.2023
13.05.2023
20.05.2023
03.06.2023
10.06.2023
17.06.2023
24.06.2023
01.07.2023
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Alles Andere als Tmckenuhungen




